



Halk dansları ekipleri LTB'deydi. Bulutoğlular;

Amacımız Kıbrıs Türkü'nün sesini dünyaya duyurmak

Lefkoşa Türk Belediyesi (LTB) Başkanı Cemal Bulutoğlular LTB'nin düzenlediği 8. Uluslararası Lefkoşa Halk Dansları Festivali için ülkemizde bulunan konuk ekipleri kabul etti.

Kabulde, LTB Başkanı Bulutoğlular'ın yanı sıra, LTB Kültür Sanat Koordinatörü Yaşar Ersoy, Belediye Meclis Üyesi Fisun Özsun ve Festivale katılan halk dansları ekipleri ile temsilcileri de hazır bulundu. Konuk ülke ekiplerinin temsilcileri kabulde Bulutoğlular'na, ülkelerinden getirdikleri yöresel hediyeleri takdim etti.



BULUTOĞLULARI

LTB Başkanı Cemal Bulutoğlular kabulde yaptığı konuşmada 8. Uluslararası Lefkoşa Halk Dansları Festivali'nin LTB için gurur verici bir etkinlik olduğunu söyledi.

Halk Dansları Festivali'nin LTB Yaz etkinlikleri kapsamında gerçekleştirildiğine vurgu yapan Bulutoğlular sözlerini şöyle sürdürdü: "KKTC'nin başkent belediyesi olarak kültürel ve sanatsal anlamda her türlü fedakarlığı yapmaya hazırız. Amacımız uluslararası kalıcı bir etkinlik yaratmaktır.

Bu konuda değerli destekler vasıtasıyla başarıyoruz. LTB, Kıbrıs Türkü'nün sesini dünyaya duyuruna kadar bu etkinlikleri yapmaya devam edecektir. LTB tanınmış bir belediyedir. Bugün Avrupa ve Dünya'daki çok saygın kuruluşlardaki üyeliklerimiz devam etmektedir. Bu üyelikler neticesinde KKTC'nin tanınmışlığının tanınma noktasına gidişinde bir köprü vazifesi görüyoruz. Yapığımız sanatsal ve kültürel etkinliklerde, bu çerçevede bize bu tanınmışlığı getirmesi için yaptığımız etkinliklerdir. Lefkoşa'nın değişik semtlerinde yapılan etkinliklerin güzel geçeceğine inanıyorum."



ERSOY

LTB Kültür Sanat Koordinatörü Yaşar Ersoy ise, 8. Uluslararası Lefkoşa Halk Dansları Festivali'ne KKTC'nin yanı sıra Türkiye, İtalya, Polonya, İspanya ve Estonya'dan ekiplerin katıldığını söyledi.

Festivali'nin amacının Başkent Lefkoşa'da farklı kültürleri bir araya getirmek olduğuna vurgu yapan Ersoy şunları kaydetti: "Amacımız farklı ülkelerden gelen ekiplerin kaynaşmasını sağlamak ve dünya kardeşliğine örnek olmaktır. Gerek halk dansları gerek tiyatro gerekse opera ve diğer etkinliklerle LTB, Kıbrıs'ın kültür ve sanatına çok önemli kat-

kılar zenginlikler sağlamaktadır. LTB Başkanı Cemal Bulutoğlular'na ülkemiz kültür sanatı adına verdiği destekten dolayı, dernekler ve sivil toplum örgütleri ve sizler adına teşekkür ederim. Kıbrıslı Türkler olarak çeşitli siyasi ambargolar izalasyonlar altında mücadele vermekteyiz.

Ancak LTB uluslararası tanınmış bir kimliğe sahiptir, çeşitli ülkelerle, çeşitli devletlerle yerel yönetimlerle işbirliği vardır.

Bir hafta boyunca Lefkoşa'nın çeşitli semtlerinde parklarında insanlarımızla halkımızla birlikte olacağız. Herkese başarılı etkinlikler dilerim"